YcraHoBa
TepuTtopis

OpraHisauiiiHo-npaBoBa (opma rocrnogaproBaHHs

3BiT
npo HaAgXo[>KeHHSA i BAKOPUCTAHHSA iHWUKUX HAAXO04KeHb creyiaibHOro poHay
(hbopma N 4-3p)

3a nepwe nispiyya 2024 poky

MiBHIYHO-3axigHUI anensayiiHWA rocnogapcbKuii cyg
PisHe

[ep>kaBHa opraHisayis (ycTaHoBa, 3aknag)

Kop Ta HasBa BifoM40i kKnacudikauii BUAATKIB Ta KpeAuTyBaHHs fepxxaBHoro 6iogkety 050 - [epxxaBHa cyfoBa agmiHicTpauis YKpaiHu

Kopg Ta HasBa mporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAWTYBaHHA fAepxaBHoro 6Grogkety 0501020 - 3a6e3neyeHHs 3giliCHEHHSA MpaBocyfAs MicLeBUMU,
anenauiiHiMn cygamn Ta (PyHKLiOHYBaHHSA OpraHiB i ycTaHOB CUCTEMW MpaBOCYAAs

Kopg Ta Ha3Ba TvnoBoi BifoM4oi Knacugikalii BUMAATKIB Ta KpeAUTyBaHHS MiCLLEBUX OHOKETIB

Kog Ta HasBa mporpamHoi Knacudikauii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBux 6to/keTiB (KOA Ta Has3Ba TWNOBOI NporpamHoi Knacudikauii BuAaTKiB Ta
KpeAnTyBaHHA MicLeBUX BHO4KeTiB)

MepioguuHicTb: KBapTanbHa (MPOMiXKHA)
OAnHULA BUMIpY: TpU. Kor.

MokasHNKK

1

BWAATKM Ta HAAAHHA KPEAUTIB -

y Tomy uucni:

MOTOYHI BUAATKMN

ycboro

OnnaTa npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnaTy

OnnaTa npaui

3anMwWoK Ha NOYaTOK 3BITHOTO
poKy

Hagiliw no
KEKB 3aTBepaXeHO Ha
Kopa 3aTBEpPAXEHO Ha N MepepaxoBaHo KowTie 3a
Tala6o R 3BiTHUI nepiog y Tomy uncni Ha .
paaka 3BITHUIA piK i) paxyHax B 3anuwok 3BiTHUI nepiog
KKK ycboro (piK)
ycTaHoBax
6aHkis
2 3 4 5 6 7 8 9
X 010 6106510,00 2697310,00 2244276,47
2000 020 6106510,00 2244276,47
2100 030 2915700,00 - - - 1449100,00
2110 040 . . . ~1

JHopatok 4

n0 MopsAaKy CKNajaHHsA GIOKETHOI 3BITHOCTI PO3MOPAAHMKaMM
Ta 0fepxyBayamn GIO[KETHUX KOLITIB, 3BiTHOCTI (hoHgamn
3ara/bHO0GOB'A3KOBOr0  AePXKAaBHOTO COL{ia/IbHOTO i MeHciiiHoro

CcTpaxyBaHHs
(nyHKT 1 po3giny 11)

3a €4PMNOY
3a KATOTTI
3a KOMor

Kacosi
3a 38iTHUI nepioa (pik)

y Tomy umcni
nepepaxosani 3

ycboro paxyHkis 8
ycTaHoBax
6aHkiB
10 u
2244276,47
2244276,47
1449100,00

KOaU
42261284
nA56060470010041018
425

3annwok
Ha KiHelb 3BITHOrO nepiogy (pPoKy)

y Tomy uucni Ha
paxyHkax B
ycTaHoBax

ycboro

baHKie



3apo6iTHa nnata

Fpowose 3abesneyeHHs BilicbkoBOCNYX60BLIB
CypapiBcbka BMHaropopga

HapaxyBaHHf Ha onnaty npayi

BukopucTaHHsa Tosapis i nocnyr

MpeameTn, maTepianu, o6nagHaHHA Ta iHBEHTap
MegukameH Ty Ta nepes ‘A3yBanbHi MaTepianv
MpoayKTK XxapuyBaHHA

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHuX)

BugaTku Ha BipAAYKEHHA

BngaTku Ta 3axofu cneyianbHOro nNpusHayeHHs
OnnaTa KOMYHanbHUX NOCAYT Ta eHeproHociis
OnnaTta TennonoctayaHHA

Onnata BojonocTa4yaHHA Ta BOAOBiABEeAEHHSA
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NpUPOAHOTO rasy

OnnaTta iHW WX €HEPrOHOCITB Ta IHW WX KOMYHanbHUX nocnyr

Onnata cHcprocepsicy

Jlocnig>KeHHs i po3pobku, oKpemi 3axofu no peanisalii fep>KaBHux

(perioHanbHux) nporpam

JocnigxeHHs i po3po6ku, okpemi 3axoan po3BMTKY No peanisayii

AepXaBHWUX (perioHanbHWX) nporpam

Okpemi 3axoau no peanisauiigepxaBHux (perioHanbHuMX) nporpam, He

BifjHECeHi 40 3aX0fiB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHA 60proeux 3060B13aHb
O6cnyroByBaHHsA BHY T PilLHiXx 60proBux 3060€ ‘A3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHILLHIX 60proBnx 30608 'A3aHb

MoTouHi TpaHchepTH

Cy6eugiiTa NnoTOoYHI TpaHctepTy nignpuemMcTeam (ycTaHoBam,

opraHisayisam)

MoTOouHi TpaHCthepTU OpraHam [iep>KaBHOro ynpasiHHA iHWUX PiBHIB

MoTOouYHI TpaHCcepTH ypagam iHO3eMHUX fiep>KaB Ta Mi>KHapoAHUM

opraHisauiam

CouianbHe 3ab6e3neyeHHs
BunnaTa neHciit i gonomoru
CTunengii

IHWi BUNNATW HaceneHHIo
IHW i NOTOYHI BUAATKM

KanitanbHi Buagatkmn

2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275

2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800

3000

no
120
130
140
150
160
170
180

190

210

220

230

250

260
270
280
290

300

310

320

330
340
350
360
370

2915700,00
3183590,00
517600.00

865610.00
32000.00

1764980,00

80000.00
630000,00
1005180,00

49800.00

3400,00

3400,00

7220,00

1449100,00

685980.00

2400,00

1449100,00
792375,17
32417,12

345012.10
8850,00

405095,95

15739,42
162422,16
223980,87

2953,50

1000,00

1000,00

2801,30

1449100,00
792375,17
32417,12

345012,10
8850,00

405095,95

15739.42
162422,16
223980.87
2953,50

1000,00

1000,00

2801,30



Mpua6aHHs OCHOBHOTO KaniTany

MpnabaHHa 0bnagHaHHs | NpeAMeTiB 4OBrOCTPOKOBOrO KOPUCTYBAHHS
KaniTanbHe 6y4iBHALTBO (NpuabaHHs)

KanitanbHe 6yaieHuuTBo (npuabaHHa) xutna

KanitanbHe 6GypiBHULUTBO (NpuabaHHA) iHWUX 06 EKTiB

KaniTanbHuii peMoHT

KanitTanbHnit peMOHT XMTNOBOTr0 GOHAY (NpUMilLeHb)

KanitanbHuii peMOHT iHW UX 06 EKTiB

PekoHCTpyKLis Ta pecTaspauis

PeKOHCTPYKLIif )XNTNOBOTO GOHAY (NpuMileHb)

PeKkOHCTPYKLis Ta pectaBpayis iHWWX 06 ekTiB

PecTaBpauisa nam’aATOK KyNbTypu, icTopiiTa apxitektypu

CTBOpEHHs fep>KaBHuX 3anacis i pesepsis

Mpug6aHHa 3eMai Ta HemaTepianbHUX aKTUBiB

KaniTanbHi TpaHchepTyn

KaniTanbHi TpaHctep Ty nignpuemcTsam (ycTaHOBaM, opraHisaLisiv)
KaniTanbHi TpaHcthep Ty opraHam Aep>KaBHOro ynpasiHHA iHLLWX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHcthepTuypsaam iHO3eMHUX Aep>Kas Ta Mi>KHapogHNM
opraHisauism

KaniTanbHi TpaHcthep Ty HaceneHHo

BHYTpiW HE KPEAUTYBAHHA

HapaHHA BHYTPIiW HIX KPeANTIB

HapaHHA KpejuTiB opraHam fepXaBHOTO ynpaBniHHA iHWUX PiBHIB
HapaHHA kpeauTiB nignpuemcTBam, ycTaHoBaMm, OpraHisaluisam
HajaHHa iHWUX BHYTPIWHIX KpeguTis

30BHIWHE KPEANTYBAHHA

HagaHHA 30BHIWHIX KpeauTis

IHWi BugaTku

1 Jib KOLUTIB.

2 3 4 5

3100 390 -

3110 400 - -
3120 410 -

3121 420 - -
3122 430 - -
3130 440

3131 450 -

3132 460 ,

3140 470 -

3141 480

3142 490 - -
3143 500 ,

3150 510 -
3160 520 -
3200 530 - -
3210 540

3220 550 - -
3230 560 -

3240 570 - -
4100 580

4110 590 .

4111 600

4112 610 -

4113 620 .

4200 630

4210 640

5000 650 X 559830,00

KepiBHVK (ynoBHOBaXKeHa nocafosa ocoba}

[onoBHuiA 6yxrantep (cnewi
Ha SIKOro NoKNaAeHo BUKOH
ByxrantepcbKoi cnyx6m)

-~ 09 "nunHa 2024p.

KwHa ;.

py&ey

Oner MEJTbHUK

Onbra POMAHIK
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